

קבוצת אורין שפלטור: המכללה שמכשירה את שוק ההון

בין אם אתם רוצים לעסוק בתחום ההשקעות או הביטוח, הנהלת חשבונות או מסחר בבורסה, מכללת אורין שפלטור היא המקום המקצועי ביותר, שיספק לכם את כל הידע, הכלים והניסיון בדרך להצלחה | **נירה מיכאל**



השותפים: ר"ח יואב דויזוביץ, עו"ד נועם שפלטור, רונן נחמיאס, יבגני אורין, עדי שרון (מימין לשמאל)

בחילת הדרך, נועם שפלטור יבגני ני אורין עבדו כמרכזים עצמאיים עם מכללות ואוניברסיטאות שוריות בכל רחבי הארץ. לאורין תואר ראשון בכלכלה באוניברסיטת חיפה ולשפלטור תואר MBA במנהל עסקים, והשניים הרצו על הבטים שונים בתחום ההשכלה הפיננסית. "בשלב מסוים הבנו שסטודנטים נרשמים למקומות שונים כדי ללמוד תואר ראשון, ואז החלטנו להקים מכללה עצמאית". כך קמה מכללת "אורין שפלטור השכלה פיננסית", אשר בתשע השנים מאז הקמתה בשנת 2006, הפי

כיר אותה המכיל אחד השותפים, רונן נחמיאס: "אנחנו יוצרים לכוגרים של נו' מחזיק מפתחות' שיפתח לו את כל הדלתות הקיימות בשלם הפיננסים. גם אם הוא רוצה להיות יועץ או מנהל תיק השקעות וגם אם הוא רוצה לעסוק בתחום הביטוח, אנו נותנים לו יתרון יחסי על פני כל אחד אחר, שכן אנו מכשירים אותו ברמה כזו שהוא בקלות יכול לבחור באיזה תחום הוא רוצה להעמיק. כל אחד מהבוגרים שלנו מסיימים את הלימודים עם כל התעודות בתחום שפתחו להם את מירב הדלתות, בנוסף לתעודת

גמר שאנו מנפיקים. מאחר ואנו מהווים גוף ההכשרה העיקרי של מרבית חברות הביטוח והפיננסים בישראל, הם פונים אלינו כדי לגייס את הבוגרים שלנו כי הם יודעים עד כמה אנו משקיעים בהכשרה המקצועית ובידע של התלמידים שלנו".

מקור משמעותי של הצלחת "אורין שפלטור" השכלה פיננסית" היה זיהוי הצורך בחוגי לימוד איכותיים בתחום הפיננסים. במרוצת השנים הוציאה החברה לאור שכי עה ספרי לימוד, היוצאים לאור מחדש כל חצי שנה בהתאם לתנאי השוק וההתפתחויות השונות. החברה אף הקימה אתר E-Learning ראשון מסוגו בארץ, במסגרתו ניתן ללמוד את התחום באופן עצמאי בעזרת חומרים וסרטי וידאו. האתר זוכה לכניסות של אלפי אנשים בחודש, רבים מהם הם "יש ראלים המתגוררים בחו"ל ולומדים בדרך זו מקצוע חדש. בתקופות קשות, כמו במבצע צוק איתן, נרשמת עלייה של כניסות לאתר, המאפשר לסטודנטים להמשיך וללמוד גם כאשר הם מרותקים לביתם.

כל המצבים ב"אורין שפלטור" השכלה פיננסית" עוסקים בתחום ועברו הכשרה מקצועית המאפשרת להם ללמוד את הנושא המכללה היא הגוף הפרטי היחיד בישראל, ראל, המעסיק מנהל אקדמי במשרה מלאה, עדי שרון, תפקידו של המנהל האקדמי הוא לראות להכשרה של המצבים בצורה הטובה ביותר, כמו גם לעדכן חומרי הלימוד, כך שהסטודנטים יקבלו תמיד את המידע העדכני והרלוונטי ביותר בתחום.

עודים להשתלב בשוק העבודה

המכללה פועלת כיום בעשרה מוקדים במרחבי הארץ - החל מכרמיאל שבצפון ועד לבאר שבע שבדרום. "סטודנטים המגיע אלינו מקבל תבילה כוללת המתאימה לצרכים שלו", מסביר נחמיאס, "הכרם לתל קורסים פרונטליים, קורס אינטרנטי בוידאו, גישה לאתר ייחודי לטובת תרגול, וארבעה ספרי לימוד מלווים לכל קורס".

בין עשרת הקמפוסים של המכללה ישנם שני קמפוסים הפונים לקהילה הדרית, אחד בירושלים והשני בבני ברק. "אנו רוצים לעודד תעסוקה בקהילה הדרית", מספר שפלטור, "ולסייע להם להשתלב בשוק העבודה. לשם כך השגנו תקציבים להענקת מלגות לימודים מלאות לסטודנטים, מלגות היכולות להגיע עד לסכום של 10,000 שקלים. במסגרת שיתופי הפעולה שלנו עם חברות ביטוח, אנו דואגים לספק מקומות עבודה לבוגרים ולבוגרות החורגים המסיימים אצלנו את הלימודים".

אחד הקהלים של "אורין שפלטור" הם חיליים משוחררים. כלל פיננסית" הם חיליים משוחררים.

לדברי נחמיאס, "שוק ההשכלה היום הולך בכיוון של לימודים מקצועיים, עדי קפי תואר ראשון. אנשים הבינו שלתארים כלליים יש פחות ערך בשוק מבעבר, ומה שחשוב הוא להוציא תואר מקצועי כמו הנדסה וראיית חשבון, או ללמוד מקצוע לחיים ללא תואר. כאשר זיהונו את המגמה הזו הקמנו מסלול ייחודי לחיילים משוחררים, להם אנו מציעים ללמוד אצלנו על חשבון הפיקדון שהם מקבלים עם השחרור מצה"ל. כסיום הלימודים, בזכות ההכשרה הפרקטית שכל הסטודנטים שלנו מקבלים, הם יכולים להשתלב בשוק העבודה, ואנו כמובן מסייעים להם בכך. כך, במחיר של שנת לימודים אחת באוניברסיטה, הם מקבלים תעודה לא-חר שנתיים של לימודים ויכולים להתחיל לעבוד בתחום, במקצועות כגון מנהל תיקי השקעות וסוכני ביטוח".

השלושה לא נחים לרגע, וממשיכים לפתח את המכללה לתחומים נוספים. אחד הדברים שהם עשו באחרונה הוא להקים סוכנות לביטוח. בינואר 2014 פתחה "צבחים סוכנות לביטוח", המעסיקה כיום 30 עובדים, בוגרי המכללה. "אנו יוצרים רצף ישיר בין הלימודים לעבודה בתחום ומספקים לבוגרים שלנו מקום עבודה", מסביר אורין, "לפני שנשתיים, לאחר שהבחנו בצורך במקומות עבודה עם סיום הלימודים, הקמנו את הסוכנות, אשר מאפשרת לבוגרים שלנו להשתלב בעבודה לאחר לימודיהם, וחלקם משתלבים כבר במהלכם".

המכללה המובילה בתחום

"אורין שפלטור השכלה פיננסית" שמה לעי צמה כערך עליון את ליווי התלמיד מיום חחילת הלימודים ועד היום בו הוא מתחיל

לעבוד ואף לאחר מכן. במידה והוא נכשל במבחני הרישיון, צוות המכללה אף יסייע לו להגיש ערעור ו/או לגשת לבחינה חוזרת, וזאת ללא תשלום.

במרוצת השנים הפכה המכללה לגוף המוביל בישראל, עם נחה שוק של מעל 60% בהשקעות לבחינות של הרשות לניירות ערך ושל משרד האוצר. אחוז הסטודנטים במכללה המסיימים בהצלחה את המבחנים הוא הגבוה ביותר בעולם. במקביל, המכללה עוסקת גם בתחום החינוך הפיננסי לקהל הרחב ונציגי המכ"ל אף יצגו את ישראל בכנס בינלאומי של האיחוד האירופאי בתחום החינוך הפיננסי, והם מעורבים בהליכי חקיקה בתחום במסגרת הפעילות של ועדת הכספים והכנסת.

במקביל החלה המכללה לפתוח מסלולי לימוד ייחודיים לצעירים בני 16-10 במקצועות המתמטיקה והאנגלית, הפועלים במסגרת חוג אחר הצהריים בבתי ספר ברחבי הארץ. 600 נערים לומדים במסגרת זו מדי שנה.

למרות כל הפעילות הרבה, המרצים במכללה ממשיכים לתת לכל הסטודנטים יחס אישי, והם זמינים בכל שעה כדי לתת מענה לכל שאלה ולכל בעיה. יחד עם צוות המכללה, מדובר במעל 100 עובדים המאפשרים ל"אורין שפלטור" השכלה פיננסית להצליח כל כך. "בשנים האחרונות קיבלנו שתי הצעות רכישה מחברות ציבוריות", מספר שפלטור, "אבל סירבנו. אנחנו מאמינים כי חשוב לשמור על אוניברסיטיות ועצמאיות, ולתת שירות מיטבי, מקצועי ואישי ברמה שאנו נותנים, בהיותנו חברה משפחתית".

